Gewinnplan Losserie "Schnelle 7"

Serie:
Lospreis:
Anzahl Lose:

45-001
1€
660.000

Spielkapital:
Ausschittungshohe:
Ausschittungssumme:

660.000 €
51%
336.600 €

Spielerklarung: Finden Sie eine (Symbol 7), haben Sie den darunterstehenden Betrag gewonnen. Das Symbol (Pfeil) verdoppelt den darunterstehenden Betrag.
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Gesamt

Anzahl
Gewinne

2

10

40

80

80

70

50
220
220
240
900
900
21.000
5000
51000
66000

145.812

Gewinnbetrage pro Gewinnklasse

3.000 €
700 €
100
10€x7
70 €

(10€x2Multi)+(4€x2Multi)+(2€x2Multi)+(2€x4)

40 €
(2€x4)+(2€x2Multi)+(4€x2)
4€x5

20 €

2€x5

10 €

2€x2Multi

4€

2€

1€

3.000 €
700 €
100 €
70 €
70 €
40 €
40 €
20 €
20 €
20 €

10€
10€
4€
4€
2€
1€

Gewinnsumme pro
Gewinnklasse

6.000,00 €
7.000,00 €
4.000,00 €
5.600,00 €
5.600,00 €
2.800,00 €
2.000,00 €
4.400,00 €
4.400,00 €
4.800,00 €
9.000,00 €
9.000,00 €
84.000,00 €
20.000,00 €
102.000,00 €
66.000,00 €

336.600,00 €

Gewinnwahrscheinlichkeit
(1zu..))

330.000,00
66.000,00
16.500,00

8.250,00
8.250,00
9.428,57
13.200,00
3.000,00
3.000,00
2.750,00
733,33
733,33
31,43
132,00
12,94
10,00

4,53
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