

## Gewinnplan Losserie "Schnelle 7"

Serie:	45-001	Spielkapital:	660.000 €
Lospreis:	1 €	Ausschüttungshöhe:	51%
Anzahl Lose:	660.000	Ausschüttungssumme:	336.600 €

Spielerklärung: Finden Sie eine (Symbol 7), haben Sie den darunterstehenden Betrag gewonnen. Das Symbol (Pfeil) verdoppelt den darunterstehenden Betrag.

Gewinn-klasse	Anzahl Gewinne	Gewinnbeträge pro Gewinnklasse	Gewinnsumme pro Gewinnklasse	Gewinnwahrscheinlichkeit (1 zu ...)
1	2	3.000 €	6.000,00 €	330.000,00
2	10	700 €	7.000,00 €	66.000,00
3	40	100	4.000,00 €	16.500,00
4	80	10€ x 7	5.600,00 €	8.250,00
4	80	70 €	5.600,00 €	8.250,00
5	70	(10€x2Multi)+(4€x2Multi)+(2€x2Multi)+(2€x4)	2.800,00 €	9.428,57
5	50	40 €	2.000,00 €	13.200,00
6	220	(2€x4)+(2€x2Multi)+(4€x2)	4.400,00 €	3.000,00
6	220	4€x5	4.400,00 €	3.000,00
6	240	20 €	4.800,00 €	2.750,00
7	900	2€x5	9.000,00 €	733,33
7	900	10 €	9.000,00 €	733,33
8	21.000	2€x2Multi	84.000,00 €	31,43
8	5000	4 €	20.000,00 €	132,00
9	51000	2 €	102.000,00 €	12,94
10	66000	1 €	66.000,00 €	10,00
<b>Gesamt</b>	<b>145.812</b>		<b>336.600,00 €</b>	<b>4,53</b>